各 位

2022年４月 19日

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、当社および当社子会社元役員の職務上著しく不適任な言動によってステークホルダーの皆

様に多大なるご迷惑をおかけしてことを重く受けとめ、本日、下記のとおり、役員報酬の減額を決定

いたしましたのでお知らせいたします。

１．役員報酬減額の内容

役職 減額の内容

代表取締役社長 固定報酬 30％を減額

２．減額対象期間

2022年４月から 2022年６月までの３カ月間

以 上

会 社 名  株式会社  吉野家ホールディングス

代表者名  代表取締役社長     河村 泰貴

（コード番号 9861 東証プライム市場）

問合せ先  常務取締役        小澤 典裕

 電 話 番 号       03-5651-8771